



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 44 52 80 45
W: www.ri.dk

River Stone Biotech ApS

Annual report for the period
1 January to 31 December 2023

(6th Financial year)

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR no. 39 12 67 29

Adopted at the annual general meeting on 27
June 2024

Jørgen Hansen
chairman



Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Ledelsesberetning	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January 2023 - 31 December 2023	12
Balance sheet at 31 December 2023	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16



Company details

The company

River Stone Biotech ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Website: <https://riverstonebio.com/>

CVR no.: 39 12 67 29

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 30 November 2017

Domicile: Copenhagen

Board of Directors

Paul D. Goldenheim, chairman
Jørgen Hansen

Executive Board

Jørgen Hansen

Auditors

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup



Management's review

Business review

River Stone is a synthetic biology company. Synthetic Biology is disrupting multiple industries, including pharma. The massive advances in synthetic biology over the past decade mean that creating and producing active pharmaceutical ingredients using biological approaches is cheaper, faster, more diverse, and more scalable than ever before.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of DKK 72,439,968, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 14,828,301.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with the strategic directions.

Financing

The Company's budget for 2024 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position at 31 December 2023. Thus, the Company's ability to finance its operational activities in 2024 is guaranteed by a letter of financial support from the Parent Company.

In 2023, the parent company have converted debt, totalling 76,5 mio DKK to equity. If needed the parent company intend to convert further debt into equity in 2024.

In the event the Company is not able to secure additional funding, Management is able to reduce operational activities and maintain the Company as going concern until the end of 2024.

Reference is made to note 1 for further details.

Significant events occurring after the end of the financial year

On 1 March 2024, the company sold its shares in Octarine Bio ApS for a total price of DKK 6.6 million.

In addition, no events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 January 2023 - 31 December 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit		3,445,469	7,307,696
Research and development costs		-79,264,701	-63,414,340
Administration costs		<u>-595,035</u>	<u>-827,958</u>
Operating profit/loss		-76,414,267	-56,934,602
Profit/loss before financial income and expenses		-76,414,267	-56,934,602
Financial income	3	15,819	450,824
Financial costs	4	<u>-1,245,897</u>	<u>-1,348,885</u>
Profit/loss before tax		-77,644,345	-57,832,663
Tax on profit/loss for the year	5	<u>5,204,377</u>	<u>5,795,623</u>
Net profit/loss for the year		<u>-72,439,968</u>	<u>-52,037,040</u>
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		<u>-72,439,968</u>	<u>-52,037,040</u>
		<u>-72,439,968</u>	<u>-52,037,040</u>



Balance sheet at 31 December 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	<u>1,993,272</u>	<u>2,675,358</u>
Tangible assets		<u>1,993,272</u>	<u>2,675,358</u>
Investments in associates		1,900,250	1,900,250
Deposits		<u>684,533</u>	<u>563,823</u>
Fixed asset investments		<u>2,584,783</u>	<u>2,464,073</u>
Total non-current assets		<u>4,578,055</u>	<u>5,139,431</u>
Trade receivables		3,304,682	6,832,139
Other receivables		1,284,345	1,019,250
Corporation tax		5,500,000	5,500,000
Prepayments		<u>143,848</u>	<u>210,329</u>
Receivables		<u>10,232,875</u>	<u>13,561,718</u>
Cash at bank and in hand		<u>7,629,965</u>	<u>6,232,948</u>
Total current assets		<u>17,862,840</u>	<u>19,794,666</u>
Total assets		<u><u>22,440,895</u></u>	<u><u>24,934,097</u></u>



Balance sheet at 31 December 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		52,000	52,000
Retained earnings		14,776,301	10,641,389
Equity	7	14,828,301	10,693,389
Other payables		1,001,450	956,332
Total non-current liabilities		1,001,450	956,332
Trade payables		5,287,554	6,856,660
Payables to group enterprises		0	5,461,740
Other payables		1,054,612	495,265
Deferred income		268,978	470,711
Total current liabilities		6,611,144	13,284,376
Total liabilities		7,612,594	14,240,708
Total equity and liabilities		22,440,895	24,934,097



Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	52,000	10,641,389	10,693,389
Net profit/loss for the year	0	-72,439,968	-72,439,968
Contribution from group	0	76,574,880	76,574,880
Equity at 31 December 2023	<u>52,000</u>	<u>14,776,301</u>	<u>14,828,301</u>



Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

The Company's budget for 2024 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position at 31 December 2023.

In connection with the Executive Board's assessment of the assumption of going concern which forms the basis of the preparation of the Financial Statements of River Stone Biotech ApS for 2023, the parent Company has confirmed that they will support River Stone Biotech ApS financially either in the form of a loan or capital injection to the extent necessary to finance River Stone Biotech ApS' operating activities and to settle its financial obligations in 2024. Future loans will not be called unless the liquidity of River Stone Biotech ApS is adequate to justify such repayment.

Management is able to reduce operational activities and maintain the Company as going concern until the end of 2024.

	2023 DKK	2022 DKK
2 Staff		
Wages and Salaries	14,367,325	13,501,610
Pensions	897,099	903,654
Other social security expenses	190,683	163,838
Other staff expenses	338,836	389,363
	<u>15,793,943</u>	<u>14,958,465</u>
Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:		
Research and development costs	<u>15,793,943</u>	<u>14,958,465</u>
	<u>15,793,943</u>	<u>14,958,465</u>
Number of fulltime employees on average	<u>22</u>	<u>22</u>



Notes

	2023 DKK	2022 DKK
3 Financial income		
Other financial income	15,819	332
Foreign exchange gain	0	450,492
	<u>15,819</u>	<u>450,824</u>
	2023 DKK	2022 DKK
4 Financial costs		
Interest paid to group enterprises	1,084,812	1,304,382
Other financial costs	47,513	43,626
Exchange loss	113,572	877
	<u>1,245,897</u>	<u>1,348,885</u>
5 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-5,500,000	-5,500,000
Adjustment of tax concerning previous years	295,623	-295,623
	<u>-5,204,377</u>	<u>-5,795,623</u>
6 Tangible assets		Other fixtures and fittings, tools and equipment
		<u>8,357,311</u>
Cost at 1 January 2023		8,357,311
Additions for the year		<u>338,850</u>
Cost at 31 December 2023		<u>8,696,161</u>



Notes

	<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	5,681,952
Depreciation for the year	<u>1,020,937</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>6,702,889</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>1,993,272</u></u>

7 Equity

The share capital consists of:

	Nominal value
52,000 shares of DKK 1	<u>52,000</u>
	<u><u>52,000</u></u>

The share capital has developed as follows:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Share capital at 1 January 2023	52,000	52,000	51,000	51,000	50,000
Additions for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1,000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Share capital	<u><u>52,000</u></u>	<u><u>52,000</u></u>	<u><u>52,000</u></u>	<u><u>51,000</u></u>	<u><u>50,000</u></u>

8 Rent and lease liabilities

	2023	2022
	DKK	DKK
Lease liabilities, 3-6-month period of interminability	1,126,900	968,900



Notes

9 Contingent liabilities

The company has entered a project agreement with Sterling Pharma Solutions, where they are obligated to pay tdkk 9,993 in the period until March, 2025, unless River Stone Biotech cancel the agreement and Sterling Pharma Solutions can re-allocate resources to another (unrelated) project. In that case River Stone's remaining financial obligation would be reduced.

At 31 December 2023, the Company has no other commitments relating to the completion of certain research projects.